

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรองกลางตง หมู่ที่ ๑ บ้านร่องห้า ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๔๑,๕๖๓.๙๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรองกลางตง หมู่ที่ ๑ บ้านร่องห้า ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๖๐.๐๐ ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง จุดเริ่มต้นโครงการ ที่นา นางน้อย จันลือ ละติจูด ๑๙.๘๘๗๘๒๑ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๖๗๔๘๗ จุดสิ้นสุดโครงการ ที่นา นางน้อย จันลือ ละติจูด ๑๙.๘๘๖๗๐๑ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๖๔๘๓๘ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย สายละเอียดปรากฏตามแบบที่ อบต.ผางาม กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๒๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๔๘,๑๓๒.๒๙ บาท (เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทยี่สิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิพล สวຍงาม รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผางาม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุคนธ์พิชัย แสงนพรัตน์ นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นางสาววรรณิศา แสงโรจน์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงาน ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คลส. สายรองกลางตง หมู่ที่ 1 บ้านร่องก้า ตำบลนางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ปริมาณ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 390.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,560.00 ตารางเมตร ชนิด ไม่มีไหล่ทาง

จุดเริ่มต้นโครงการ ที่นา นางน้อย จันลือ ละติจูด 19.887821 ลองจิจูด 100.067487 จุดสิ้นสุดโครงการ ที่นา นางน้อย จันลือ ละติจูด 19.886701 ลองจิจูด 100.064838

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	2.1(1) งานวางป่าและจุดต่อขนาดเบา	1,560.00	ตร.ม.	1.82	2,839.20	1.3822	2.52	3,924.34	ราคาม้ำมัน
2	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	78.00	ลบ.ม.	493.08	38,460.24	1.3822	681.54	53,159.74	32.00-32.99
3	4.9(1) ผิวทางโปรตแตนด์เมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม.	1,560.00	ตร.ม.	375.41	585,639.60	1.3822	518.89	809,471.06	
4	4.9(2) รอยต่อเพื่อขยายคานขวาง(EXPANSIONJOINT)	28.00	ม.	150.98	4,227.44	1.3822	208.68	5,843.17	
5	4.9(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	128.00	ม.	133.70	17,113.60	1.3822	184.80	23,654.42	
6	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	390.00	ม.	57.90	22,581.00	1.3822	80.03	31,211.46	
7	งานทดสอบวัสดุ								
	7.1 เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต								
	7.1.1 เหล็กยาวเมท	1	ชิ้น	450.00	450.00	1.0000	450.00	450.00	
	7.1.2 เหล็ก Ø RB 15 มม.	3	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	7.1.3 เหล็ก Ø DB 12 มม.	3	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	7.1.4 เหล็ก Ø RB 19 มม.	3	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	7.1.5 ค่าทดสอบชิ้นพื้นที่ทาง (CBR)	1	จุด	2,000.00	2,000.00	1.0000	2,000.00	2,000.00	
	7.2 งานคอนกรีต								
	7.2.1 Compressive Strength	15	ตัวอย่าง	100.00	1,500.00	1.0000	100.00	1,500.00	
	7.2.2 งานทดสอบความทน	15	จุด	150.00	2,250.00	1.0000	150.00	2,250.00	
8	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	7,158.29	7,158.29	1.3822	9,894.19	9,894.19	
9	หินคลุกเสริมหัวท้ายถนน	1.20	ลบ.ม.	436.45	523.74	1.3822	603.26	723.91	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				รวมราคากลางทั้งสิ้น	
				688,793.11				948,132.29	

(ลงชื่อ) *ช. นิลนพ* ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) *ช. นิลนพ* (นายนิพล สว่างงาม) กรรมการ

(ลงชื่อ) *ช. นิลนพ* (นายสุคนธ์พิชัย แสงนพรัตน์) กรรมการ

(ลงชื่อ) *ช. นิลนพ* ตัวหนังสือ

(ลงชื่อ) *ช. นิลนพ* (นายนิพล สว่างงาม) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

(ลงชื่อ) *ช. นิลนพ* (นายวิฑูรย์ ใจบวช) นายองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ตัวหนังสือ ใส่นสสสที่พิมพ์พร้อมทั้งร้องเรียนสืบสวนไปยังสำนักงานผู้สืบเสาะ(กักตวง)

หมายเหตุ

ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5 ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2565 ตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินค่าวัสดุหรือค่าบริการตามราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง

การทบทวนและปรับปรุงตาราง Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว1288 วันที่ 17 ตุลาคม 2565

- ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เดือน เมษายน 2566

- ระยะเวลาดำเนินการ 80 วัน